
ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

13. kolo

č.

S E ZÓ N A  2 0 0 8 / 2 0 0 9

I I I .  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

Rozhodčí: Antonín Pavelka

2. 11. 2008 1015 hod.

FK DRNOVICE A
-

RYCHTÁŘOV

Sponzor tomboly: ATESA DRNOVICE, s.r.o.
 internet, webhosting



MINULÁ UTKÁNÍ

19. 10. 2008 - 11. kolo III.třídy: FKD A - HOŠTICE A  6:1 (3:1)
Branky: Novotný 3, Pytela 2, Zbořil Z.
Sestava FKD: Brtníček M. - Lecián, Kedzior, Slezák D., Slezák M. (35.Farkaš) – Žalud,
 Pytela (46.Hrubša),  Švanda, 

 Za krásného slunečného počasí se hrálo utkání prvního s druhým. Přímý souboj o čelo tabul-
ky zvládly lépe domácí Drnovice. I když od začátku bylo jasné, že Hoštice budou nepříjemný 
bojovný soupeř, o osudu utkání bylo rozhodnuto v 21. minutě, když Slezákovu hlavičku do-
rážel Novotný a domácí již vedli 3:0. Brankovou desetiminutovku zahájil v 11. minutě kapitán 
Pytela nekompromisní střelou, a o pět minut později tentýž hráč skóroval podruhé. Ve 35. 
minutě přešel  hostující útočník i přes brankáře Brtníčka a poslal míč do prázdné branky. Tím 
jakoby svitla Hošticím naděje, vstřelit další gól se jim však již nepodařilo. Ve druhé půli čekali 
diváci na další gól třiadvacet minut. To se ve skrumáži nejlépe orientoval Novotný a poslal 
Drnovice znovu do tříbrankového vedení. Další minuty přinesly několik dobrých příležitostí 
ke vstřelení branky a v utkání již mělo jednoznačně navrch naše mužstvo. Sedm minut před 
koncem se trefil Zbyňa Zbořil a v devadesáté minutě završil hattrick Radek Novotný. Dobrý 
dojem z utkání byl trošku pokažen nervozitou a ostrými slovy, která se ozývala jak na tribuně, 
tak na hrací ploše. Při jednoznačném průběhu utkání to bylo zbytečné.

26. 10. 2008 - 12. kolo III.třídy: M.MÁLKOVICE A - FKD A 2:6 (1:4)
Branky: Novotný 3, Pytela 2, Zbořil Z.
Sestava FKD: Brtníček D. – Farkaš, Slezák D., Hrubša, Lecián (51.Raška) – Kroutilík,
 Pytela, Švanda, Žalud – Zbořil, Novotný

 Za chladného podzimního počasí přijely Drnovice do Málkovic odhodlány získat tři body. 
Přesto již ve třetí minutě po chybě obrany prohrávaly 0:1. Domácí mohli o chvíli později ve-
dení navýšit, ale situaci zachránil gólman Brtníček. Od té chvíle se začal hrát fotbal, kdy míč 
na svých kopačkách mělo povětšinou naše mužstvo. Ve dvacáté minutě se dočkalo vyrovná-
ní z kopačky kapitána Kemy. Sedm minut na to zahrával standardku Zbyňa Zbořil a hlavou se 
trefil Radek Novotný. Ve 30. minutě jako již poněkolikáté „kopal“ aut Lecián, míč se dostal k 
Petrovi Žaludovi a jeho střelu tečí usměrnil do branky opět Novotný. Ve 36. minutě se posta-
vil k další standardní situaci Zbořil, po její rozehrání vyskočil nejvýše Radek Pytela a Drnovice 
vedly 4:1. Po přestávce se na další gól čekalo až do minuty padesáté deváté, nádhernou kom-
binací rozhodila domácí obranu trojice Novotný – Švanda – Zbořil a prvně jmenovaný zakon-
čoval. 76. minuta přinesla radost také domácím divákům, když málkovičtí snížili na 2:5. Po-
slední slovo ovšem patřilo opět Drnovicím. Osm minut před koncem utkání skončila gólem 
spolupráce Pytela – Zbořil. Tím byla završena opět skvělá neděle našeho fotbalu. Poděkování 
patří hráčům a také početné skupině fanoušků, která jezdí podporovat naše mužstvo.



Pozvánka na zápasy 14. kola:

 SOBOTA   8.11. 13:30 LYSOVICE B - FKD B
 NEDĚLE    9.11. 10:00 JEŽKOVICE - FKD A

Pozvánka na odpolední zápas

NEDĚLE   2.11.     13:30     OPATOVICE B - FKD B

Kompletní výsledky 12. kola:



ANKETA
Dnes se Vám pokusíme formou ankety přiblížit něco ze soukromí našich hráčů.
Zbyněk Zbořil
Oblíbené jídlo: Uzené, česneková omáčka a bramborový knedlík
Oblíbené pití: Nealko džusový střik a alko Jack s colou
Oblíbený film: Zelená míle a z našich Pelíšky
Žena mých snů: Samozřejmě moje žena
Fotbalový vzor: Kema Pytela

Tomáš Gryc
Oblíbené jídlo: Svíčková
Oblíbené pití: Pivo
Oblíbený film: Nepřítel před branami
Žena mých snů: Přítelkyně
Fotbalový vzor: Raúl

Radek Pytela
Oblíbené jídlo: Tatarský biftek
Oblíbené pití: Tullamore
Oblíbený film: S tebou mě baví svět
Žena mých snů: To bych raději nekomentoval
Fotbalový vzor: Francesco Totti

Milan Otevřel
Oblíbené jídlo: Smažák s hranolkama
Oblíbené pití: Kofola
Oblíbený film: Resident Evil
Žena mých snů: Tak s tou právě teď chodím
Fotbalový vzor: Messi

Martin Farkaš
Oblíbené jídlo: Kung - pao
Oblíbené pití: Džus nebo rum s kolou
Oblíbený film: Pupendo
Žena mých snů: Taťána Kuchařová
Fotbalový vzor: Rio Ferdinand

Michal Slezák
Oblíbené jídlo: Hanácké maso s hranolkami 
Oblíbené pití: Nelko-aloe vera, alko - pivo 
Oblíbený film: Dědictví aneb kurvahošigutentag
Žena mých snů: Je jich mnoho 
Fotbalový vzor: Michael Ballak

Michal Jelínek
Oblíbené jídlo: Pstruh na másle
Oblíbené pití: Limonáda a pivo 
Oblíbený film: Pelíšky, Samotáři, Horem pádem a jiné české filmy
Žena mých snů: Má přítelkyně
Fotbalový vzor: Alessandro Del Piero



Petr Matula
Oblíbené jídlo: Špagety se sýrovou omáčkou
Oblíbené pití: Tullamore s colou
Oblíbený film: Tankový prapor
Žena mých snů: Taková, která nenadává na fotbal
Fotbalový vzor: Beckembauer

Oldřich Bohm
Oblíbené jídlo: Maso na všechny způsoby
Oblíbené pití: Jimbohm a coca cola
Oblíbený film: Mrazik
Žena mých snů: Štíhlá, pěkná, mladá a hlavně bohatá
Fotbalový vzor: Pepa Hrubša Tylšer

Emil Burian
Oblíbené jídlo: Vepřové maso - biftek
Oblíbené pití: Plzeň 12
Oblíbený film: Všechny filmy od Vlasty Buriana
Žena mých snů: Pavlína Kopecká
Fotbalový vzor: Franta Brunclík

Zbyněk Olejníček
Oblíbené jídlo: Vepřový řízek, bramborový salát
Oblíbené pití: Pivo
Oblíbený film: Gladiátor
Žena mých snů: Nemám žádný idol, mám rád obyčejné ženy
Fotbalový vzor: Zurane

Slezák David
Oblíbené jídlo: Bramborový salát a řízek
Oblíbené pití: Pivo
Oblíbený film: Filmy s Vlastou Burianem
Žena mých snů: Moje manželka
Fotbalový vzor: Miroslav Kadlec

Vlastimil Polišenský
Oblíbené jídlo: Vepřo, knedlo, zelo
Oblíbené pití: Plzeňský prazdroj
Oblíbený film: Malý, unavený Joe
Žena mých snů: Andrea z Drnovic
Fotbalový vzor: Carlos Valderama

Vítězslav Zbořil
Oblíbené jídlo: Česnečka, uzené, bramborový knedlík
Oblíbené pití: Citrus/kola
Oblíbený film: Forest Gump
Žena mých snů: Samozřejmě manželka
Fotbalový vzor: C. Ronaldo



TABUKA STŘELCŮ
                      „A“                                                           „B“
 Novotný Radek 21 Jelínek Michal 7
 Zbořil Zbyněk 11 Rogožan Robert 5
 Švanda Dušan 6                    Sýkora Petr 4
  Pytela Radek 9                    Böhm Oldřich 4
 Slezák Michal 4                    Hrubša Štefan 3
 Kedzior Petr 1                    Olejníček  Zbyněk 2
 Sýkora Petr 1 Račanský Pavel 2
 Žalud Petr 1                   Raška Miroslav 2
 Böhm Oldřich 1                   Matula Petr 1
 Slezák David 1                   Jiříček Miroslav 1
   Farkaš Martin 1
                                                              Zbořil Zbyněk 1

MINULÉ UTKÁNÍ našeho „B“ mužstva
26. 10. 2008 - 12. kolo IV.třídy: FKD B - ŠVÁBENICE 2:0 (0:0)
Branky: 63. Böhm, 85. Zbořil Z.
Sestava FKD: Brtníček D. - Hudec, Polišenský, Zbořil V., Olejníček (70. Zbořil Z.)
 Raška ( 46. Slezák M.), Matula, Böhm, Račanský (85. Gryc) - Jelínek M., Rogožan
V chladném nedělním dopoledni se odehrál souboj mezi prvním a druhým týmem tabulky. Byl to vyrovnaný 
souboj zajímavý pro diváky, hraný ve slušném tempu. V prvním poločasu se hrála vyrovnaná hra. Oba týmy 
měly několik šancí. V závěru první půle měli hosté mírnou převahu. Díky několika dobrým zákrokům domá-
cího gólmana Dana Brtníčka však zůstal bezbrankový stav. Především jeho zákrok při sólovém úniku hostu-
jícího útočníka Jiříčka patřil k velmi vydařeným a rozhodoval o vývoji zápasu. Do druhé půle nastoupil místo 
Mirka Rašky, který podal velmi dobrý výkon na levé straně zálohy, Michal Slezák. Opět se hrála oboustranně 
útočná, vyrovnaná hra. Rozhodující okamžik přišel v 63. min, kdy po hezké kombinační akci Olda Böhm po-
tvrdil své kvality a dal velmi důležitý první gól zápasu. Hosté se poté pokusili o vyrovnání, měli několik pří-
ležitostí, ale jejich útočná snaha vedla k otevření jejich obrany. Po nebezpečných střelách soupeře předvedl 
opět několik dobrých zákroků Dan Brtníček. Naopak naši útočníci neproměnili pár nebezpečných brejků. V 
70. min nastoupil na hřiště Zbyňa Zbořil místo Zbyně Olejníčka. V 85. min dostal pěknou nahrávku a rozváza-
nou kopačkou vstřelil naši druhou branku. Soupeř se již k další příležitosti nedostal. V 86. min vystřídal Pavla 
Račanského Tomáš Gryc a vzápětí se dostal do obrovské sólové šance, kterou ale neproměnil. Zápas skončil 
za hlasitého skandování domácích příznivců, kterým děkujeme za podporu. Tímto vítězstvím, již devátým v 
řadě, jsme se dostali na první místo v tabulce okresního přeboru IV. třídy skupiny.



ELEKTROMONTÁŽE

NAŠI SPONZOŘI

s.r.o.
Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na
výstavbu rodinných domů, průmyslových
objektů a dokončení staveb.
Adresa: KAFIstav s.r.o.,
Revoluční 44, 682 01, Vyškov
Telefon: +420 724 170 875,
+420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04 

Tel. + fax: 517 / 353 491
Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz,
autojeraby@autojeraby-pytela.cz

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
zbynek.zboril@izsport.cz 

www.izsport.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den.
Svatby, oslavy, firemní akce. 

Tel: 777 105 694

● Satelitní komplety
● Elektromontáže, revize
● Zabezpečovací technika
● Kamerové systémy
● Internet, webhosting

ATESA, s r.o.
Drnovice 347, 683 04 Drnovice

Tel./fax: 515 533 380
http://www.atesa.cz
Mobil: 602 855 492www.trasko-as.cz

Projekční a dodavatelská činnost

topení, plyn, voda, vzduch

dopravní a inženýrské stavby

bytová výstavba

nové koupelnové studio

tepelná čerpadla

solární systémy

od představ až po realizaci



K
ol

o
D

en
D

at
um

Č
as

So
up

eř
K

ol
o

D
en

D
at

um
Č

as
So

up
eř

1
So

9.
8.

20
08

17
,0

0
FK

D
 - 

Je
žk

ov
ic

e
1

N
e

10
.8

.2
00

8
10

,1
5

FK
D

 - 
Ly

so
vi

ce
 "

B
"

2
N

e 
*

17
.8

.2
00

8
10

,1
5

C
hv

al
ko

vi
ce

 n
/H

 - 
FK

D
2

N
e

17
.8

.2
00

8
10

,1
5

Pu
st

im
ěř

 "
B

"

3
So

23
.8

.2
00

8
16

.3
0

FK
D

 - 
B

oh
da

lic
e 

"B
"

3
N

e
24

.8
.2

00
8

16
,3

0
M

ilo
ni

ce
 - 

FK
D

4
N

e
31

.8
.2

00
8

16
,3

0
K

uč
er

ov
 - 

FK
D

4
N

e
31

.8
.2

00
8

10
,1

5
FK

D
 - 

M
ou

ch
ni

ce

5
N

e
7.

9.
20

08
10

,1
5

FK
D

 - 
R

ad
sl

av
ic

e
5

So
6.

9.
20

08
16

,3
0

H
oš

ti
ce

 "
B

" 
- F

K
D

6
N

e
14

.9
.2

00
8

16
,0

0
O

pa
to

vi
ce

 - 
FK

D
6

N
e

14
.9

.2
00

8
10

,1
5

FK
D

 - 
M

. M
ál

ko
vi

ce
 "

B
"

7
St

17
.9

.2
00

8
17

,0
0

FK
D

 - 
Iv

an
ov

ic
e 

"B
"

7
N

e
21

.9
.2

00
8

16
,0

0
D
ěd

ic
e 

"B
" 

- F
K

D

8
N

e
28

.9
.2

00
8

16
,0

0
C

hv
al

ko
vi

ce
 u

 B
 - 

FK
D

8
N

e
28

.9
.2

00
8

10
,1

5
FK

D
 - 

K
ro

už
ek

 "
B

"

9
N

e
5.

10
.2

00
8

10
,1

5
FK

D
 - 

K
om

oř
an

y
9

N
e

5.
10

.2
00

8
15

,3
0

R
ač

ic
e 

- F
K

D

10
N

e
12

.1
0.

20
08

15
,3

0
H

ab
ro

va
ny

 - 
FK

D
10

N
e

12
.1

0.
20

08
10

,1
5

FK
D

 - 
B

oh
da

lic
e 

"C
"

11
N

e
19

.1
0.

20
08

10
,1

5
FK

D
 - 

H
oš

ti
ce

11
N

e
19

.1
0.

20
08

15
,0

0
B

ra
nk

ov
ic

e 
"B

" 
- F

K
D

12
N

e
26

.1
0.

20
08

14
,0

0
M

. M
ál

ko
vi

ce
 - 

FK
D

12
N

e
26

.1
0.

20
08

10
,1

5
FK

D
 - 

Šv
áb

en
ic

e

13
N

e
2.

11
.2

00
8

10
,1

5
FK

D
 - 

R
yc

ht
ář

ov
13

N
e

2.
11

.2
00

8
10

,0
0

O
pa

to
vi

ce
 "

B
" 

- F
K

D

14
N

e
9.

11
.2

00
8

Je
žk

ov
ic

e 
- F

K
D

14
So

8.
11

.2
00

8
13

,3
0

Ly
so

vi
ce

 "
B

" 
- F

K
D

* 
hř

iš
tě

 Ž
el

eč

FK
D

, o
.s

.
R

O
ZL

O
SO

V
Á

N
Í

FK
D

, o
.s

.
IV

. t
ří

da
 "

A
"

se
zó

na
 2

00
8/

20
09

R
O

ZL
O

SO
V

Á
N

Í

II
I.

 t
ří

da
 "

A
"

se
zó

na
 2

00
8/

20
09

Př
íp

ad
né

 n
áz

or
y 

a 
ko

m
en

tá
ře

 n
ám

 m
ůž

et
e 

ps
át

 d
o 

ná
vš

tě
vn

í k
ni

hy
 n

a 
uv

ed
en

ýc
h 

in
te

rn
et

ov
ýc

h 
st

rá
nk

ác
h.

N
aj

de
te

 n
ás

 n
a 

w
w

w
.fk

dr
no

vi
ce

.e
st

ra
nk

y.
cz


